
1 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 11.02.2021 №331-п 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Брянской городской администрации  

от 25.12.2017 № 4521-п «Об утверждении  

порядка определения размера арендной  

платы за земельные участки, находящиеся  

в собственности муниципального  

образования «город Брянск»,  

предоставленные в аренду без проведения  

торгов» 

 

 

В целях обеспечения эффективного распоряжения земельными 

участками, находящимися в собственности муниципального образования 

городской округ город Брянск, увеличения поступления неналоговых 

доходов, достижения устойчивости и сбалансированности бюджета 

муниципального образования городской округ город Брянск,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации  

от 25.12.2017 № 4521-п «Об утверждении порядка определения размера 

арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности 

муниципального образования «город Брянск», предоставленные в аренду 

без проведения торгов» следующие изменение: 

1.1. В приложении «Порядок определения размера арендной платы за 

земельные участки, находящиеся в собственности муниципального 

образования «город Брянск», предоставленные в аренду без проведения 

торгов» к постановлению: 

- в подпункте «в» пункта 4 строку «предприятиям, осуществляющим 

строительные работы»  исключить. 

2. Отделу пресс-службы Брянской городской администрации 

(Гомонова) в течение десяти дней со дня принятия настоящего 



постановления опубликовать настоящее постановление в муниципальной 

газете «Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы городской администрации Предеху В.Н. 

 

И.о.  Главы администрации                                                       В.Н. Предеха 

 

 

 


